
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VW0C+D3N2+BTNKSBJQ6YOA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Sexta-feira • 3 de Julho de 2020 • Ano IV • Nº 382

 

 

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
 
• Extr. Contrato - PP 15.06.02-2020 - Aquisição de Equipamentos 

Agrícola. 



                             ESTADO DO CEARÁ 
 

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 30.06.01/2020   

 
 
Contratante: SECRETARIA DE AGRICULTURA. Contratada: CEQUIP 
IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 07.327.166/0001-66, Valor 
Global: R$ 39.404,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e quatro reais) - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MÁQUINA ENSILADEIRA E DEBULHADOR DE MILHO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO 
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, EM CONFORMIDADE COM O ANEXO I. 
Procedimento Licitatório: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.06.02/2020. Dotações 
Orçamentárias: 0505.20.122.0037.2.024. Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00. 
Assina pela Contratante: PEDRO ALVES DE SENA (Ordenador de Despesas). 
Assina pela Contratada: Edmar da Costa Feitosa Carvalho. Data da Assinatura: 
30 de junho de 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Pregoeiro. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VW0C+D3N2+BTNKSBJQ6YOA

Sexta-feira
3 de Julho de 2020
2 - Ano IV - Nº 382

Extratos de Contratos


		2020-07-03T13:42:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




